考選部 公告

發文日期：中華民國111年9月2日

發文字號：選題三字第1113100747號

主旨：公告111年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考

試（第一階段考試）、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、

醫事放射師、物理治療師考試、111年專門職業及技術人員高等考

試職能治療師、呼吸治療師、獸醫師、助產師、心理師考試測驗式

試題標準答案更正清冊。

部長 許舒翔

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2348

111年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考試（第一階段考試）、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師考試、111年專門職業及技術人
員高等考試職能治療師、呼吸治療師、獸醫師、助產師、心理師考試測驗式試題標準答案更正清冊

列印日期：111/09/01

　　頁數：1/ 6

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學（一）（包括生物化學、解剖學、胚胎及發育生物學、組織學、生理學等科目知識及其臨床之應用）

1301

每題配分： 1.0分題數：100題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 AABABBDCBD BCADDDBADB BDCABBCADA DACCABACA# ABCBDBBADD CADDCBADBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

B#DBDACACBCCBBDADBBCAAABABADCBA#DA#CBCBD

類科名稱：醫師(一)

備註: 第40題答Ｂ或Ｃ或BC者均給分，第62題答Ｂ或Ｃ或BC者均給分，第65題除未作答者不給分外，其餘均給分，第92題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：醫學（二）（包括微生物免疫學、寄生蟲學、藥理學、病理學、公共衛生學等科目知識及其臨床之應用）

2301

每題配分： 1.0分題數：100題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CCAADC#AAC BDDDAACDBA ACABBDDACD BDDAADACBB BCABCDBCCC B#BCDBBDCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BADBB#ADBACCBAAACCCABABABCCDACBCBACAACCB

類科名稱：醫師(一)

備註: 第7題一律給分，第52題一律給分，第96題答Ａ或Ｄ或AD者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(四)（包括口腔顎面外科學、牙科放射線學等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

4304

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BBDDACADDA BBADCBBCDA BDDCDCDACA DB#AABCABA CDBBACADBA ADAADCCADD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACBCBCBAB#DBCCBDBAAB

類科名稱：牙醫師(二)

備註: 第33題一律給分，第80題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(五)（包括全口贗復學、局部贗復學、牙冠牙橋學、咬合學等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

5304

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DCBBCAADDA DDDCDADBBA BCBDABADDB CBBDADADBB ABCCBDDA#A BDABBDACCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBADDBCDABACDBDCCADA

類科名稱：牙醫師(二)

備註: 第49題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(六)（包括齒顎矯正學、兒童牙科學、牙科公共衛生學等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

6304

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDABABDBDD DDABDACAAB ACDBABBBDD DADACCACBC BADCBAADCC C#DACDBCBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ABADDCDBBCABBCBDDBAC

類科名稱：牙醫師(二)

備註: 第52題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2348

111年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考試（第一階段考試）、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師考試、111年專門職業及技術人
員高等考試職能治療師、呼吸治療師、獸醫師、助產師、心理師考試測驗式試題標準答案更正清冊

列印日期：111/09/01

　　頁數：2/ 6

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：藥物分析與生藥學(含中藥學)

2305

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ACCCBDDBCC BAABDADADB BDDCDAAAAA CBBB#ACCBA ADBBADBBBA BBBDBBAAAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBACDBABBBDDCDDBABBB

類科名稱：藥師(一)

備註: 第35題答Ａ或Ｄ或AD者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：藥劑學與生物藥劑學

3305

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CBDBDBAAAC BBBDACBCDB CDADDAAABD DACCACABBC BCCBAB#ADC ABBCAAAABA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CABABBABBBADBBACB#AA

類科名稱：藥師(一)

備註: 第47題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分，第68題答Ｂ給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：臨床生理學與病理學

1308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DADDADDB#B DBBDCBDBDA CCBADCBCDA BCBBCDBADB ACADCABBDD AACCCCCDCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BDAACCADDDCBAACBDDDD

類科名稱：醫事檢驗師

備註: 第9題答Ａ或Ｃ或AC者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：微生物學與臨床微生物學（包括細菌與黴菌）

4308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CADAABAACA ABC#AAACDD #AACBBADAC BDABBDCCBC BABDBBCCDC BBBACCBBCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ADDCBADB#AADBBDBDACC

類科名稱：醫事檢驗師

備註: 第14題一律給分，第21題一律給分，第79題答Ａ或Ｃ或AC者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：生物化學與臨床生化學

5308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DCAACDBCCA BDCDCBCBDD BAAABDABDC CADCB#BBBB DCDACBDBDD BBAACADDBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBCDDCCDBBADBCBBBBCC

類科名稱：醫事檢驗師

備註: 第36題答Ｂ或Ｄ或BD者均給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2348

111年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考試（第一階段考試）、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師考試、111年專門職業及技術人
員高等考試職能治療師、呼吸治療師、獸醫師、助產師、心理師考試測驗式試題標準答案更正清冊

列印日期：111/09/01

　　頁數：3/ 6

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：核子醫學診療原理與技術學

6309

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 D#BCBABCBA CCDBCBCCDC BCCBACAACC BBBBCDCCBB BDCBBCDBDC ADAADCADBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BDBABDCBBDACADBACDCC

類科名稱：醫事放射師

備註: 第2題答Ｃ給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：助產學（一）（包括助產學緒論、生殖系統的解剖與生理、產前護理、分娩期護理、產後護理、新生兒護理）

4310

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCCDCCDDCC ADBA#DBCDD CCBBABCAAD ADBBBBDCCB BAABCCCABC CCDABABDCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBBACADACADBCCCDBABB

類科名稱：助產師

備註: 第15題答Ｂ給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：神經疾病物理治療學

1311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCDDDACBBD ACACADBADC BCADBADADB ACCCCBBBCD DCBDABCBCA CBBDCDACBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BCCBBCAADACCCDCABD#B

類科名稱：物理治療師

備註: 第69題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：物理治療基礎學（包括解剖學、生理學、肌動學與生物力學）

4311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDDCBDDDDC DDDBACCBCD #AADCDDABC ABCBBCADCA BCBBB#CDBB BCABDDDABA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DDDDACDCCCBDDDAAABAC

類科名稱：物理治療師

備註: 第21題一律給分，第46題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：物理治療學概論（包括物理治療史、物理治療倫理學與物理治療行政管理學）

5311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BABCBCCDBC CBACDBCBAD DDAADAAABC CBBDCCACDD CCBDDCCBDA DBADCBADAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBBDCCBADDBACADDA##C

類科名稱：物理治療師

備註: 第68題一律給分，第69題答Ａ或Ｂ或AB者均給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2348

111年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考試（第一階段考試）、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師考試、111年專門職業及技術人
員高等考試職能治療師、呼吸治療師、獸醫師、助產師、心理師考試測驗式試題標準答案更正清冊

列印日期：111/09/01

　　頁數：4/ 6

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：解剖學與生理學

1312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 AADCBADBBD DABCBDBDDB ABDBCBBCAB AACDCCDCDB CDBBCCD#BD ACCAABACAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CBCBDBCDACADBDACDBDA

類科名稱：職能治療師

備註: 第48題答Ａ或Ｄ或AD者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：職能治療學概論（包括職能治療之歷史、哲學、角色與功能、理論基礎、倫理與規範、行政管理）

2312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDAABDDDDD ACDCBBABDB ACACBDC#CB ADDBABDACC BADACBDDAA CDCDDACDDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

AADCCBCACACABCCBCBBD

類科名稱：職能治療師

備註: 第28題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：心理障礙職能治療學

4312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BACBADBADA BDAAAAAAAA CABAAADDBC ABDDABDADB #ACCBCCABB DDABCCCDDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACDCDACCABDDDCDBDDAD

類科名稱：職能治療師

備註: 第41題答Ｂ或Ｃ者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：小兒職能治療學

5312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BDBBBBAACA BDBCABBBBD DAACDDDDBC DCDADADBDD BDACDCBBC# CBACBCAAAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BAADDBC#CBADDACBBDAC

類科名稱：職能治療師

備註: 第50題答Ａ或Ｃ者均給分，第78題答Ａ或Ｃ或Ｄ者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：職能治療技術學（包括職能治療之評估方法與技術、活動分析與應用、治療方法與技術）

6312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DBCABBABCC ADCBBBBBA# C#ACACACAC CBBABBDBDB BBAABBCDBA DBDADCDDCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBCBDACDCACDAAAACBDC

類科名稱：職能治療師

備註: 第20題答Ｂ或Ｄ者均給分，第22題答Ａ或Ｂ者均給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2348

111年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考試（第一階段考試）、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師考試、111年專門職業及技術人
員高等考試職能治療師、呼吸治療師、獸醫師、助產師、心理師考試測驗式試題標準答案更正清冊

列印日期：111/09/01

　　頁數：5/ 6

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：重症呼吸治療學

5313

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DADCDCBABB DCABBDCDCA BDADABBBAD DDBCDBDACA #DCCC#BDAB BBADACAADC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACDBBCAABCCBDADCCDAB

類科名稱：呼吸治療師

備註: 第41題答Ｄ給分，第46題答Ａ或Ｃ或AC者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：獸醫病理學

1314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ABDC#DDDBC ACBDDBC#AC ACBDACCCBB BACBAADCAA ADCAACDDBA BBDBDCCBBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ADDAABACCDCDCABDBBBB

類科名稱：獸醫師

備註: 第5題答Ａ或Ｄ或AD者均給分，第18題答Ａ或Ｃ或AC者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：獸醫藥理學

2314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CCCBDCCCAB DCCCCDCCCD BABDBDCBCC CDCDADDBDA CDCC#CDBCB CDBCBABBCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACDBCAABCDACBCDD#DDB

類科名稱：獸醫師

備註: 第45題答Ａ或Ｃ或AC者均給分，第67題一律給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：獸醫普通疾病學

4314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BBBABAB#AC BBBACBACCC ABBDDABCBA CDACACCCDB DBBCBDADAC AADDBBABCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DCACBACAACDCBACADDDA

類科名稱：獸醫師

備註: 第8題答Ａ或Ｃ或Ｄ或AC或AD或CD或ACD者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：獸醫傳染病學

5314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ACDCBCBBAC A#CCCBDDBA ABABCDCADC DAADDDAAAA BCAACBCBDC BABDCDCCBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

D#BADCBCABCCBBBBBDCB

類科名稱：獸醫師

備註: 第12題答Ａ或Ｃ者均給分，第72題答Ａ或Ｃ者均給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2348

111年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考試（第一階段考試）、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師考試、111年專門職業及技術人
員高等考試職能治療師、呼吸治療師、獸醫師、助產師、心理師考試測驗式試題標準答案更正清冊

列印日期：111/09/01

　　頁數：6/ 6

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：臨床心理學特論（一）（包括自殺之心理衡鑑與防治、暴力行為之心理衡鑑與心理治療、物質濫用與依賴之心理衡鑑與心理治療、性格與適應障礙之心理衡鑑與心理治療）

4315

每題配分： 1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 B#DDB#DBDC CACDBBCABD ADBDDADDAD DAABDAADCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱：臨床心理師

備註: 第2題答Ａ或Ｂ者均給分，第6題答Ａ或Ｂ者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：諮商與心理治療實務與專業倫理

3316

每題配分： 1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CDCD#BBAAB DCDCDCBCBA DCCBDABCCC CACCBBCDBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱：諮商心理師

備註: 第5題答Ａ或Ｃ或AC者均給分

101 - 110 111 - 120

等級名稱：高等考試

科目代碼：

科目名稱：心理健康與變態心理學

4316

每題配分： 1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CBA#BADADA CAAAAAADCA ABDABBCDDB BBBCBAADBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱：諮商心理師

備註: 第4題一律給分

101 - 110 111 - 120

考選部公報第111060期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=415&aid=2348